CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº.          /2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito – Mário Cesar Barreto Azevedo, junto a Secretaria de Infraestrutura e

Planejamento Urbano, solicitando a instalação de um redutor de velocidade na Rua A, em

frente ao apartamento 203, Bloco 03, localizada no Residencial Josefino Teixeira I.

Sala das Sessões, em 18 de novembro de 2025.

Deivide Henrique Lima Silva
- Vereador -